attolamus. Hinc est, quod Nos te a quibusvis excomunicationis, suspen-
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sionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis censuris et poenis, a jure vel ab

bomine quavis occasione vel causa latís, si quibus quomodolibet innodalus

existís, ad effectum duntaxat preesentíum consequendum, harum seriem ab-

solventes, et absolutum fore cénsenles, tuis in hac parte supplicationibus

inch'natí, ut tu et succesores tui primo dictse Ecclesise Decani pro tempore

existentes Mitra, Annullo et Báculo pastorali et aliis Pontificalibus Insig-

niis ín dicto Decanatu et ejus districtu uti, et benedictionem solemnem

post Missarum, Yesperaruni, Matutinorum et aliorum divinorum officiorum

solemnia super populum iníbi tune interessentem, dummodo ordinaríus loci

seu aliquis Apostolicse Sedis Legatus ibidem praesens non sit, vel si praesens

fuerit, ad id expresus accedat asensus, et largiri libere et licite possitis, qui-

busvis Apostolicis ac in Provinciaiibus et synodalibus concíliís edilis gene-

ralibus Yel specialibus constitutioníbus et ordinatíonibus, cseterisque con-

trariis nequáquam obstantibus, tibi, et ejusdem succesoribus authorítate

Apostólica thenore praesentium de specialis dono gratisc indulgemus, tibi-

que el aliis pariter concedimus facultatem. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrse absolulionis, indulli et concesíonis infringere,

vel eí ausu temerario contraire. Si quis autem hsec attentare prsesump-

serit, indignationem Omnipotentis Dei ac BB. Apostolorum Petri et Pauli

se noverit incursurum. Dalum Romai apud S. Petrum, anno Incarnationis

Dominicae millessimo quingentessimo séptimo, Idibus Julii, pontificatus nos-

tri anno quarto. J. de Yega.

CIX.

Sententia in fávorem Decani Calatajubii ut Pontificalibus uti posset,

anno 1662.

Ex arcb. eiusdem ecclesiae.

Joannes Emerix inris utriusque Doctor, sanctissirai Domini Nostri Papae

Capellanus, et ípsius sacri Palatij Aposlolíci Causarum Auditor, Causseque

et Causis, ac partibus infrascriplis ludex Commissarius, ab eodem Sanc-

tissimo Domino nostro Papa specialiter Deputatus, salutem in Domino, et

nostris hujusmodi, imo verius Apostolicis, firmiter obedire mande tís. No-

verinl universi, et singuli, quibus pra?senles prensen tabunlur, praesens pu-
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Llicum sententiae Instrumentura visuri, lecluri pariter et aiidiluri, qiiod

vertente lite et causa Tirasonensium Pentificalium in Sacro Rotse Audito-